
„Pokonywanie olbrzymów, czyli sztuka przezwyciężania barier” 

Seminarium z zakresu rozwoju osobistego pastora Andrzeja Mytycha  z Gryfowa Śląskiego 

założyciela Instytutu Didaskalos. 

 termin: 11 marca (piątek) godz. 18.00-21.00  

             12 marca (sobota) godz. 10.00-16.00  

 Czy wiesz, że na Twojej drodze do lepszego i bardziej efektywnego życia stoją olbrzymy? 

Każdy człowiek, który ma marzenia, wizję dotarcia do swojej Ziemi Obiecanej, który wyruszył 

w tym kierunku prędzej, czy później natknie się na problemy, wyzwania i bariery. Okazuje się, że 

nie można zawładnąć swoją Ziemią Obiecaną  i wzbić się na nowy poziom sukcesu, wolności 

i pomyślności, bez zmierzenia się z problemami, wyzwaniami i barierami, które nazwać można  

Olbrzymami.    

„Zostaliśmy stworzeni , aby stanąć przed faktem, iż ziemia, na której żyjemy, zdominowana jest przez 

olbrzymy, przed którymi nie ma ucieczki. Jedynym sposobem jest stawienie im czoła i ich 

zgładzenie!”            

                                                                                                                                      J.John  

 Czy jesteś gotowy opanować sztukę pokonywania olbrzymów w swoim życiu?  

 W części teoretycznej dowiesz się:   

 czym są olbrzymy i jakie są ich rodzaje?  

 dlaczego należy pokonywać olbrzymy?  

 w jaki sposób należy przygotować się do pokonywania olbrzymów?  

 jakie rady powinien usłyszeń ten, który chce pokonać swoje olbrzymy?  

 jak opracować strategię pokonywania olbrzymów?  

 w jaki sposób do pokonywania przytłaczających olbrzymów można wykorzystać metodę  

 kaizen tzn. metodę małych kroków?  

 co zrobić, gdy już się pokonało olbrzyma?  

 Dzięki praktycznym ćwiczeniom nauczysz się:   

 identyfikować swoje olbrzymy tj. wyzwania, problemy  

 przemyśleć naturę swoich olbrzymów  

 określić, czy jesteś gotowy do ścierania się z olbrzymami  

 uświadomić sobie nad czym musisz pracować, aby stać się ich pogromcą  

 opracować strategię pokonania wybranego olbrzyma  

 Czy potrzebujesz zastanowić się nad swoimi problemami i wyzwaniami?   

 jeśli tak, to seminarium „olbrzymów” jest dla Ciebie.   

 Więcej nt seminariów rozwoju osobistego pastora Andrzeja Mytycha  na stronie www.instytutdidaskalos.pl    

Podczas seminarium każdy uczestnik otrzyma pakiet autorskich materiałów szkoleniowych – koszt ok. 20 zł.  

 Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 603-652-128  (Barbara Bagińska) 

www.instytutdidaskalos.pl

